UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:      /TT-VP
V/v tham gia ý kiến vào

dự thảo Báo cáo sơ kết

6 tháng đầu năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lào Cai

Thanh tra tỉnh Lào Cai nhận được văn bản số 17/BCH-CT ngày 09/7/2020

của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lào Cai về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Báo

cáo sơ kết 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020 của

Khối thi đua các cơ quan Nội chính tỉnh Lào Cai.

Qua xem xét nội dung dự thảo Báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm, phương

hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020 của Khối thi đua các cơ quan Nội chính

tỉnh Lào Cai do Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (đơn vị Phó Trưởng khối năm 2020)

soạn thảo, Thanh tra tỉnh nhất trí.

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Hoàng Công Phái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-10T07:27:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Công Phái<hcphai-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-10T07:39:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-10T07:39:55+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-10T07:40:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!